益职院发[2012]24号

关于申报组建益阳职业技术学院科研创新团队的通知

学院各系（部）、各处（室、委、会、馆）：

为了整合我院科研资源，凝聚科研力量，提升学院科研水平和能力，学院拟组建一批科研创新团队（以下简称“团队”）。现就有关事宜通知如下：

1. 团队负责人原则上是以我院副教授以上职称专业技术人员为主，个别科研能力突出者职称可适当放宽为讲师；团队负责人应是具有较强的科研能力，把握科研方向、带领团队成员从事教学科研活动、指导团队成员进行科学研究等；

2. 团队成员一般不少于5人、不超过12人，成员在职称、学历及年龄等结构上应做到合理，本次组建原则上只吸纳学院在职专业技术人员参加，鼓励跨专业组建；

3. 团队的研究方向应侧重专业内涵建设、服务区域经济、产业开发、培养科研接班人；本次组建尽量以“应用型”或“区域化”的研究方向或项目为主，本次每个团队研究方向为一个；

4. 学院鼓励专业技术人员参加团队，要求各系有半数以上的专业技术人员参加，团队成员具有优先申报省级、市级各级各类项目和科研奖项等的权利；

5. 本次要求各系至少组建一个团队，各系部可根据自身情况适当增加,但原则上不超过2个，请团队负责人于2012年12月20日前提交《益阳职业技术学院科研创新团队信息表》（纸质材料一份及电子文档，样表见附件，学院网站科研处的“科研指导”中可下载）。

6. 本次组建的团队成功申报研究方向内的省级及以上项目，除按学院科研项目管理办法的政策奖励外，另外资助每个项目2000元的科研经费。

益阳职业技术学院

二〇一二年十一月二十七日
附：

1. 益阳职业技术学院科研创新团队管理办法（试行）（见科研产业处网站“管理文件”栏目）
2. 益阳职业技术学院科研创新团队信息表（见科研产业处网站“科研指导”栏目）
主题词：  科研创新团队    组 建   通 知
报 送：全院院领导、各处室（委、会）、系部
益阳职业技术学院办公室                   2012年11月28日